[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025                                                                                                                                № 26
с.Шестаково

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

Шестаковского сельского поселения

Слободского района Кировской области на 2025 год

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области от 25.12.2018 № 99 внести изменения:
1. В сводную бюджетную роспись муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2025 год на основании уведомления об изменении бюджетных ассигнований №2
2. Главному специалисту Назарову А. Д. внести изменения в бюджетные сметы муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района  Кировской области на 2025 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шестаковского сельского поселения
 И.А.Гребёнкин
Приложение № 6

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета

Шестаковского сельского поселения

Утвержденному

постановлением от 25.12.2018 № 99
Уведомление № 2
о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета сельского поселения по расходам на 2025г. и плановый период 2026- 2027гг.

	Код

	Главному распорядителю средств бюджета _Администрация Шестаковского сельского поселения              (полное наименование главного распорядителя средств бюджета поселения)
	по ПГРБС

	991

	Основание внесения изменений:  Постановление администрации Шестаковского сельского поселения №26 от 14.02.2025

	Единица измерения:

	тыс. рублей

	Наименование расходов
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	ОСГУ
	Доп. класс
	Сумма изменений
(+, -)

	Администрация Шестаковского сельского поселения

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	0100091020
	100
	000

	-48000,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	0100091020
	120
	000

	-48000,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	0100091020
	122
	000

	-48000,00

	Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме
	01
	04
	0100091020
	122
	214

	-48000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	0200093030
	800
	000

	+18800,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	01
	13
	0200093030
	850
	000

	+18800,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	13
	0200093030
	851
	000

	+18800,00

	Налоги, пошлины и сборы
	01
	13
	0200093030
	851
	291
	09
	+18800,00

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	02Q519303Б
	800
	000

	-18800,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	01
	13
	02Q519303Б
	850
	000

	-18800,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	13
	02Q519303Б
	851
	000

	-18800,00

	Налоги, пошлины и сборы
	01
	13
	02Q519303Б
	851
	291
	09
	-18800,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	03
	10
	0300093040
	100
	000

	+72400,00

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	03
	10
	0300093040
	110
	000

	+72400,00

	Фонд оплаты труда учреждений
	03
	10
	0300093040
	111
	000

	+72400,00

	Заработная плата
	03
	10
	0300093040
	111
	211

	+72400,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	03
	10
	03Q519304Б
	100
	000

	-72400,00

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	03
	10
	03Q519304Б
	110
	000

	-72400,00

	Фонд оплаты труда учреждений
	03
	10
	03Q519304Б
	111
	000

	-72400,00

	Заработная плата
	03
	10
	03Q519304Б
	111
	211

	-72400,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	0400093050
	200
	000

	-1513900,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	0400093050
	240
	000

	-1513900,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	04
	09
	0400093050
	243
	000

	-40000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	04
	09
	0400093050
	243
	225

	-40000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	04
	09
	0400093050
	244
	000

	-1473900,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	04
	09
	0400093050
	244
	225

	-1303900,00

	Увеличение стоимости основных средств
	04
	09
	0400093050
	244
	310

	-170000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	040009Д120
	200
	000

	+1473900,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	040009Д120
	240
	000

	+1473900,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	04
	09
	040009Д120
	244
	000

	+1473900,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	04
	09
	040009Д120
	244
	225

	+1303900,00

	Увеличение стоимости основных средств
	04
	09
	040009Д120
	244
	310

	+170000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	040009Д140
	200
	000

	+40000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	040009Д140
	240
	000

	+40000,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	04
	09
	040009Д140
	243
	000

	+40000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	04
	09
	040009Д140
	243
	225

	+40000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	0200093030
	200
	000

	+35000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	0200093030
	240
	000

	+35000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	04
	12
	0200093030
	244
	000

	+35000,00

	Прочие работы, услуги
	04
	12
	0200093030
	244
	226

	+35000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	0600093090
	200
	000

	+6000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	0600093090
	240
	000

	+6000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	05
	03
	0600093090
	244
	000

	+6000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	0600093090
	244
	225

	+6000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	0700093170
	200
	000

	+7000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	0700093170
	240
	000

	+7000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	08
	01
	0700093170
	244
	000

	+7000,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	08
	01
	0700093170
	244
	346

	+7000,00

	01

	-48000,00

	03

	0,00

	04

	+35000,00

	05

	+6000,00

	08

	+7000,00

	01

	+7000,00

	03

	+6000,00

	04

	-48000,00

	09

	0,00

	10

	0,00

	12

	+35000,00

	13

	0,00

	Итого по целевой статье «Муниципальная программа «Развитие муниципального управления муниципального образования Шестаковское сельское поселение»»

	01000 00000

	-48000,00

	Итого по целевой статье  «Руководство и управление  в сфере установленных функций органов местного самоуправления»

	01000 91000

	-48000,00

	Итого по целевой статье «Центральный аппарат»

	01000 91020

	-48000,00

	Итого по целевой статье «Муниципальная программа "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Шестаковское сельское поселение»

	02000 00000

	0,00

	Итого по целевой статье «Мероприятия в установленной сфере деятельности»»

	02000 93000

	+35000,00

	Итого по целевой статье «Мероприятия в области земельно-имущественных отношений»

	02000 93030

	+53800,00

	Расходы по софинансированию за счет средств местного бюджета

	02Q51 9303Б

	-18800,00

	Муниципальная программа "Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шестаковское сельское поселение"

	03000 00000

	0,00

	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	03000 93000

	+72400,00

	Мероприятия в области национальной безопасности

	03000 93040

	+72400,00

	Расходы по софинансированию за счет средств местного бюджета

	03Q51 9304Б

	-72400,00

	Муниципальная программа "Развитие транспортной системы муниципального образования Шестаковское сельское поселение"

	04000 00000

	0,00

	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	04000 93000

	-1513900,00

	Мероприятия в сфере дорожной деятельности

	04000 93050

	-1513900,00

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них

	04000 9Д120

	+1473900,00

	Капитальный ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них

	04000 9Д140

	+40000,00

	Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства, охрана окружающей среды муниципального образования Шестаковское сельское поселение"

	06000 00000

	+6000,00

	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	06000 93000

	+6000,00

	Мероприятия  по содержанию  уличного освещения

	06000 93090

	+6000,00

	Муниципальная программа "Развитие культуры муниципального образования Шестаковское сельское поселение"

	07000 00000

	+7000,00

	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений

	07000 93000

	+7000,00

	Мероприятия в области общественной инфраструктуры

	07000 93170

	+7000,00

	Итого по виду расходов (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)

	100

	0,00

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений

	110

	0,00

	Фонд оплаты труда учреждений

	111

	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

	120

	-48000,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	122

	-48000,00

	Итого по виду расходов (закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)

	200

	+48000,00

	Итого по виду расходов (иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

	240

	+48000,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества

	243

	0,00

	Итого по виду расходов (прочая закупка товаров, работ, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

	244

	+48000,00

	Иные бюджетные ассигнования

	800

	0,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	850

	0,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	851

	0,00

	Итого

	0,00

 Глава администрации  ______________________

И.А.Гребёнкин

(подпись)

                 (расшифровка подписи)

    Исполнитель
____________________

_____А.Д. Назаров

(подпись)

 (расшифровка подписи)

 Дата 14.02.2025